

# Årsredovisning

för

## MHML i Jönköping Aktiebolag

556417-7979

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Andersson, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för MHML i Jönköping Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva uthyrning av personal inom byggnads- och renhållningsbranschen samt försäljning av elmaterial och elartiklar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	842	698	878	503
Resultat efter finansiella poster	13	-89	19	-326
Soliditet (%)	66	61	55	57

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat till följd av ökat inflöde av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	342 981	-89 415	<b>373 566</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-89 415	89 415	<b>0</b>
Årets resultat				13 148	<b>13 148</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>253 566</b>	<b>13 148</b>	<b>386 714</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	253 566
årets vinst	13 148
	<b>266 714</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	266 714
	<b>266 714</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		841 876	698 032
Övriga rörelseintäkter		-7 168	73 715
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>834 708</b>	<b>771 747</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-151 673	-191 245
Personalkostnader	2	-671 845	-670 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 056	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-826 574</b>	<b>-861 676</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 134</b>	<b>-89 929</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 092	1 207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	-693
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 014</b>	<b>514</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 148</b>	<b>-89 415</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 148</b>	<b>-89 415</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>13 148</b>	<b>-89 415</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och andra transportmedel	3	88 622	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>88 622</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>88 622</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		50 315	109 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 475	84 160
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 790</b>	<b>193 239</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		368 992	419 745
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>368 992</b>	<b>419 745</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>498 782</b>	<b>612 984</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>587 404</b>	<b>612 984</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

253 566

342 981

Årets resultat

13 148

-89 415

**Summa fritt eget kapital**

**266 714**

**253 566**

**Summa eget kapital**

**386 714**

**373 566**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 100

32 537

Övriga skulder

181 387

193 285

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 203

13 596

**Summa kortfristiga skulder**

**200 690**

**239 418**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**587 404**

**612 984**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar och andra transportmedel 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	91 678	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 678</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 056	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 056</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>88 622</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jönköping 2024-06-30

*Magnus Andersson*  
Magnus Andersson  
Verkställande direktör